
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  personale docente scuola secondaria I e II grado: Organici, mobilità e reclutamento 

 

Servizio personale docente scuola secondaria I e II grado: 
Organici, mobilità e reclutamento  

Responsabile istruttoria: Pastore Alessandro 

e-mail:  alessandro.pastore.le@istruzione.it Tel: 0832 235238  -   VOIP:  82538 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’O. M. n. 221 del 12 aprile contenente norme di attuazione del C.C.N.I., sottoscritto in data 
11/4/2017, in materia di mobilità del personale della scuola, per l’anno scolastico 2017/18; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 
scuola per l’anno scolastico 2017/2018, sottoscritto in data 11 aprile 2017;  
ESAMINATE le domande dei docenti di ruolo della scuola secondaria di primo grado, aspiranti al 
movimento in questione; 
ACCERTATO che per mero disguido non è stato possibile accogliere l’istanza di rinuncia alla 
domanda di trasferimento della docente Vernalerone Maria Rosaria, presentata allo scrivente nei 
termini previsti dall’art.2 comma 4 della sopra citata O.M.; 
VISTI i risultati dei trasferimenti per la scuola secondaria di Primo grado pubblicati in data 
4/7/2017 dai quali risulta che la docente Vernaleone è stata trasferita dalla S.M. S. “Giovanni 
XXIII” di Galatina alla S.M. “Pascoli” di Galatina; 
RITENUTO pertanto di dover dare seguito alla richiesta di revoca presentata dalla professoressa 
Vernaleone Maria Rosaria resta titolare sulla S.M. “Giovanni XXIII” di Galatina; 
 

DISPONE 
 

I trasferimenti della scuola secondaria di primo grado relativamente alla classe di concorso A028 
(matematica e scienze) sono rettificati come di seguito esplicitato: 
  

1. Vernaleone Maria Rosaria: da S.M. “Pascoli” Galatina a S.M. “Giovanni   XXIII” 
Galatina – REVOCA TRASFERIMENTO; 

2. Lezzi Federica: da S.M. “Pomarico” Collepasso a S.M. “Pascoli” Galatina; 
3. Rizzo Francesca: Da S.M. “giovanni XXIII” Galatina a S.M. “Pomarico” 

Collepasso; 
 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili tutti i rimedi giuridici previsti dall’ordinamento. 
 
Lecce, 16/08/2017 
 

IL DIRIGENTE 
Vincenzo Nicolì 

 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di I grado 
Alle O.O.S.S. della scuola 
Al sito 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012522.16-08-2017

mailto:alessandro.pastore.le@istruzione.it

		2017-08-16T10:38:57+0000
	NICOLI' VINCENZO




